
山南市贡嘎县森布日水厂项目监理招标公告
招标项目编号：HC-SNJL-20200316

一、招标条件
本招标项目山南市贡嘎县森布日水厂项目已由山南市发展和改革委员会以山发改农经{2019}

342号文件批准建设，招标人为：山南市水利局，建设资金来自国家投资，项目出资比例为100%。

项目已具备招标条件，现对该项目的监理进行公开招标。

二、招标内容及范围
1、建设地点：山南市森布日村 。

2、建设内容及规模：新建取水口1座、管井6座，新建近期日供水10000立方米/日、远期日供水

15000立方米/日的水厂1座，新建输配水管网8915米及设备购置及附属配套设施建设。

3、招标范围：工程施工的全过程监理，包括质量、进度、投资控制、安全、文明施工、信息、合同

管理及现场施工协调，平行检测。

4、计划工期：365日历天（同施工工期）。

5、监理期限：工程施工开始到质量保修期满。

三、投标人资格要求
1、本次招标要求投标人具备主管部门颁发的市政公用工程专业甲级（含甲级）以上的监理资

质证书资质，近3年（2016年至今）内至少独立完成一个类似工程的监理业绩，并在人员、设备、资

金等方面具有相应的监理能力。

2、本次招标不接受联合体投标。

3、能严格遵守监理管理的相关规定。

四、投标报名
1、招标文件获取时间：凡有意参加投标者，请于2020年3月23日至2020年3月27日(法定公

休日、法定节假日除外)，在报名。

2、报名条件：
2.1投标人近三年所承担的建设监理项目无重大质量事故，承担过类似项目监理经验。

2.2投标人须按藏建市管函〔2013〕119号文要求及藏建市管函〔2011〕85号进行备案，并提供相

应备案资料。

2.3具有良好的财务状况，有足够的资金能力承担本项目的监理任务。

2.4本项目采用资格后审方式，主要资格审查标准和内容详见招标文件中的资格审查条件.

五、招标文件的获取
凡通过上述报名者，请于2020年3月23日至2020年3月27日（法定公休日、法定节假日除

外），在http://www.xzzbtb.gov.cn报名。

六、投标文件的递交
1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2020年4月13日10点00分，地点为山

南市建设工程交易中心。

2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

七、发布公告的媒介
本次招标公告同时在《西藏自治区建设网》、《西藏商报》、《中国采购招标网》上发布。

八、其他
1、投标企业在投标时需要上传电子投标文件至系统中、并在招投标现场开标用企业CA锁制

作电子标书的锁，解密上传的电子标书。

2、备注：请投标人将投标文件中需要签字的页面打印出来签字，并制作成电子文件上传至电

子招投标系统中，否则投标文件无效。

3、本项目已按2018年5月1日“营改增”相关规定执行，各投标人应按现行相关规定认真核算

各自成本，一旦中标，此价格将作为中标价不做任何调整。根据《西藏自治区住房和城乡建设厅关

于建筑业营业税改增值税后调整西藏自治区建设工程计价依据的通知》相关规定，各投标单位在

投标报价时按此通知计取税金。

4、本项目执行《关于鼓励和支持建设类中央企业在藏属地法人注册的意见通知书》（藏建市

管[2016]278号）的规定。

5、本项目执行《建设类企业吸纳高校毕业生就业招投标环节激励办法》（藏党发[2017]9号）的

规定要求。

6、投标人须按臧建市管涵[2013]119号文件要求及臧建市管函[2011]85号进行备案，并提供相

应备案资料。

7、招标文件每套售价人民币850元，投标单位递交投标文件时以现金形式向招标代理机构缴

纳招标文件费用，招标文件费用相关凭证由招标代理机构在开标现场提供，招标文件售后不退。

不缴纳招标文件费用的投标单位，投标文件将不被接受。

8、投标单位必须按照招标文件规定参加投标预备会议

9、本项目执行《关于转变我区房屋建筑与市政基础设施工程项目投标保证金缴纳方式的通

知》（藏建招[2018]195号）文件，投标保证金采用银行保函或保单保函方式提交。

10、本项目执行自治区建设工程造价与招标投标中心2020年3月12日下发的《关于调整我区

房屋建筑和市政基础设施项目网上在线评标有关工作的通知》。

11、进入交易中心的各投标单位人员必须随身携带身份证、解除隔离观察证明，在进入交易

中心备查、否则不能进入交易中心。

九、联系方式
招标人：山南市水利局

招标代理机构：西藏和成实业有限公司

办公地址：拉萨市柳梧新区锦地广场

联系人：王先生

联系电话：13518971358
2020年3月23日

山南市贡嘎县森布日水厂项目招标公告
招标编号:YC-SN-20200316

一、招标条件

本招标项目山南市贡嘎县森布日水厂项目已由山南市发展和改革委员会以山发改农经{2019}

342号文件批准建设，招标人为：山南市水利局，建设资金来自国家投资，项目出资比例为100%。

项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

二、项目概况及招标范围

1、项目名称：山南市贡嘎县森布日水厂项目。

2、工程规模：新建取水口1座、管井6座，新建近期日供水10000立方米/日、远期日供水15000

立方米/日的水厂1座，新建输配水管网8915米及设备购置及附属配套设施建设。

3、招标范围和内容：施工图纸及工程量清单所含全部内容。

4、资金来源和落实情况：国家投资，资金已落实。

5、建设地点：山南市贡嘎县森布日村。

6、标段划分：本工程共划分1个标段。

7、计划工期：12个月。

8、工程质量要求：合格。

三、投标人资格要求

1、本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包壹级（含

壹级）以上资质的独立法人资质，具备类似施工的市政公用工程业绩 ，并在人员、设备、资金等方

面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业贰级（含贰级）以上

注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项

目经理。

2、本次招标不接受联合体投标。

3、各投标单位只能对本招标项目上述标段中1个标段投标，最多允许中标1个标段。

四、投标报名

凡有意参加投标者，请于2020年3月23日9时30分至2020年3月27日18时00分，在http://

www.xzzxbtb.gov.cn/报名。

五、招标文件的获取

凡通过上述报名者，请于2020年3月23日9时30分至2020年3月27日18时00分，在http://

www.xzzxbtb.gov.cn/购买招标文件。

六、投标文件的递交

6.1投标文件递交的截止时间为2020年4月13日10时00分，地点为山南市建设工程交易中

心。

6.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

七、发布公告的媒体

本次招标公告在《西藏自治区建设网》、《西藏商报》和《中国采购招标网》上发布。

八、其他

1、投标企业在投标时需要上传电子投标文件至系统中、并在招投标现场开标用企业CA锁制

作电子标书的锁，解密上传的电子标书。

2、备注：请投标人将投标文件中需要签字的页面打印出来签字，并制作成电子文件上传至电

子招投标系统中，否则投标文件无效。

3、本项目已按2018年5月1日“营改增”相关规定执行，各投标人应按现行相关规定认真核算

各自成本，一旦中标，此价格将作为中标价不做任何调整。根据《西藏自治区住房和城乡建设厅关

于建筑业营业税改增值税后调整西藏自治区建设工程计价依据的通知》相关规定，各投标单位在

投标报价时按此通知计取税金。

4、本项目执行《关于鼓励和支持建设类中央企业在藏属地法人注册的意见通知书》（藏建市

管[2016]278号）的规定。

5、本项目执行《建设类企业吸纳高校毕业生就业招投标环节激励办法》（藏党发[2017]9号）的

规定要求。

6、投标人须按臧建市管涵[2013]119号文件要求及臧建市管函[2011]85号进行备案，并提供相

应备案资料。

7、招标文件每套售价人民币850元，投标单位递交投标文件时以现金形式向招标代理机构缴

纳招标文件费用，招标文件费用相关凭证由招标代理机构在开标现场提供，招标文件售后不退。

不缴纳招标文件费用的投标单位，投标文件将不被接受。

8、投标单位必须按照招标文件规定参加投标预备会议

9、本项目执行《关于转变我区房屋建筑与市政基础设施工程项目投标保证金缴纳方式的通

知》（藏建招[2018]195号）文件，投标保证金采用银行保函或保单保函方式提交。

10、本项目执行自治区建设工程造价与招标投标中心2020年3月12日下发的《关于调整我区

房屋建筑和市政基础设施项目网上在线评标有关工作的通知》。

11、进入交易中心的各投标单位人员必须随身携带身份证、解除隔离观察证明，在进入交易

中心备查、否则不能进入交易中心。

九、联系方式

招标人：山南市水利局

招标代理机构：西藏和成实业有限公司

办公地址：拉萨市柳梧新区锦地广场

联系人：王先生

联系电话：13518971358

2020年3月23日

A08 2020年3月23日 星期一

责编：拉姆 版式设计：袁新芳
广告


